（様式第２－４－７号）

営農型太陽光発電設備の改築に係る報告

　　　年　　　月　　　日

東広島市農業委員会会長様

住所
（連絡先：電話番号　　　　　　）
氏名　（転用許可を受けた者）

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で農地法第　　条第１項の許可を受けて支柱を立てて設置した営農型太陽光発電設備について、下記のとおり改築を予定していますので報告します。
　なお、改築工事は、貴殿の了解を得てから着工する予定としていますので、本報告書の内容を確認の上、その結果を連絡いただきますようお願いします。

１　許可を受けた土地等の所在等
	土地の所在
	地番
	面積（㎡）

２　改築計画
　(1) 改築の内容

　(2) 改築工事の時期
　　ア　着工予定年月日　：　　　　年　　　月　　　日
　　イ　完了予定年月日　：　　　　年　　　月　　　日

３　営農計画の変更の有無　：　あり　　・　　なし

４　連絡先（電話番号等）

（添付書類）
①　（改築前及び改築後の）営農型太陽光発電設備の設計図
②　営農型太陽光発電設備の下部の農地における営農計画書及び当該農地における営農への影響の見込み書（営農計画の変更を伴わない場合には、営農計画書に関する部分は記載しなくても結構です。）
③　（営農計画の変更を伴う場合又は改築工事により遮光率が増加する場合には、）②の根拠となる関連データ又は必要な知見を有する者の意見書
④　その他参考となるべき書類

（様式第２－４－８号）

営農型太陽光発電による発電事業の廃止に係る報告

　　　年　　　月　　　日

東広島市農業委員会会長様

住所
（連絡先：電話番号　　　　　　）
氏名　（転用許可を受けた者）

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で農地法第　　条第１項の許可を受けて支柱を立てて設置した営農型太陽光発電設備について、発電事業を廃止しますので報告します。

また、発電事業の廃止に伴って、営農型太陽光発電設備を　　年　　月　　日までに撤去するとともに、撤去工事完了後、速やかに工事完了報告を提出することを約します。

（様式第２－４－９号）

営農型太陽光発電事業の承継に係る報告

　　　年　　　月　　　日

東広島市農業委員会会長様

住所
（連絡先：電話番号　　　　　　）
氏名　（転用許可を受けた者）

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で農地法第　　条第１項の許可を受けて支柱を立てて設置した営農型太陽光発電設備について、営農型太陽光発電に係る事業の継続が困難になったため、当該発電事業を下記３の者に承継することを予定しておりますので報告します。

なお、承継事業者が農地法第５条第１項の許可を受けられない場合は、営農型太陽光発電設備を速やかに撤去するとともに、撤去工事完了後、速やかに工事完了報告を提出することを約します。

１　承継を予定している太陽光発電設備の所在地等
	土地の所在
	地　番
	面積（㎡）
	一時転用
許可年月日
	備　考

	支柱
	下部農地

２　事業の継続が困難となった理由

３　承継を予定している事業者
	氏名・名称
	住　所
	連絡先（電話番号等）

４　承継事業者の農地転用許可申請日（又は申請予定日）

　　農地転用許可申請（予定）年月日　：　　　　年　　　月　　　日

（添付書類）
承継を予定している事業者の事業概要がわかる資料
[bookmark: _GoBack]